
 

          
VELOX CMS s.r.o. Bělohorská 39 • 169 00 Praha 6,Tel: +420 233 31 17 36 • Fax: +420 233 32 45 38 • www.velox.com 

 

 
 

Motto již 16. semináře pořádaného spol. VELOX CMS s.r.o. ve spolupráci s firmou INCOE: 
„prevence vad, řešení potíží, úspora náklad ů a inovace“ pro vst řikování plast ů 

 

SEMINÁŘ  
 

09. – 10. duben 2019 
 

 

 
Úterý, 09.04. 2019 

12:00                           spole čný ob ěd 

13:00 – 18:30      p řednáškové bloky                             

19:00                      večeře, spole čenský program                   

Středa, 10.04.2019 

7:00 – 08:00                 snídan ě  

8:30 – 12:30                 p řednáškové bloky 

 
 
Účastník hradí příspěvek  
3 450,- Kč/osoba  (bez DPH, na základě faktury) 
 
(v ceně: ubytování ve dvoulůžkových pokojích, 
oběd, večeře, občerstvení v průběhu semináře, 
snídaně)     
 
Hotel Amande 
Husova 8 
693 01 Hustopeče 
 
 

 
 
ČISTÍCÍ GRANULÁTY – ÚSPORY VE VÝROB Ě 
Ing. Kamila Šperková; VELOX CMS s.r.o. 
 
 
POUŽITÍ FLEXIBILNÍCH MATERIÁL Ů PŘI VSTŘIKOVÁNÍ  
Bc. Petr Vaňhara, VELOX CMS s.r.o.  
 
 
APLIKOVANÁ REOLOGIE PRO VST ŘÍKOVÁNÍ  
Prof. Martin Zatloukal, UTB Zlín 
 
 
ELEKTRICKÉ VERSUS HYDRAULICKÉ VST ŘIKOVACÍ STROJE  
p.Václav Vávra, FANUC Czech s.r.o. 
 
 
OPTI-FLO - BALANCOVÁNÍ HORKÝCH VTOK Ů NEJEN PRO 
VÍCEČETNÉ NÁSTROJE 
Použití patentovaného řešení OPTI-FLO pro rovnoměrné plnění kavit 
od dvou násobných horkých vtoků až po vícenásobné horké vtoky 
PŘÍKLADY PROBLÉM Ů HORKÝCH VTOKŮ Z PRAXE A JEJICH 
ŘEŠENÍ 
Ing. Jan Sedlák, INCOE International Europe 
 
 
ČASTÉ CHYBY A OPOMÍJENÍ SOUVISLOSTÍ P ŘI NASTAVOVÁNÍ 
PARAMETRŮ VSTŘIKOVÁNÍ 
Ing. Vlastimil Holčák, Sonavox CZ s.r.o. 
 
 
WINWERTH® FORMCORRECT – NOVÝ 3D PROCES KOREKCE 
DÍLCŮ  
Ing. Rostislav Kadlčík, PRIMA BILAVČÍK s.r.o. 
 

 
 
 
 

V případě Vašeho zájmu prosíme o potvrzení ú časti      
do 21. 03. 2019 na e-mail:  capouskova@velox.com  

 


